
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 квітня 2023 року                м. Біляївка                                     № 925-36/VIІІ 

 

 

Про припинення юридичної особи – Управління  культури, молоді, 

спорту та туризму Біляївської міської ради в результаті реорганізації 

шляхом приєднання  до Управління освіти Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до пункту 6 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 104-107 Цивільного кодексу 

України, частини 2 статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», 

Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА :  
 

1. Припинити юридичну особу – Управління  культури, молоді, 

спорту та туризму Біляївської міської ради (ідентифікаційний код – 

43379467, місцезнаходження: 67602, Одеська область, Одеський район, місто 

Біляївка, проспект Незалежності, будинок 9) в результаті реорганізації 

шляхом приєднання до Управління освіти Біляївської міської ради Одеського 

району Одеської області (ідентифікаційний код – 40203901, 

місцезнаходження: 67602, Одеська область, Одеський район, місто Біляївка, 

проспект Незалежності, будинок 7). 

2. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття даного рішення 

письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про 

припинення юридичної особи – Управління  культури, молоді, 

спорту та туризму Біляївської міської ради в результаті реорганізації шляхом 

приєднання до Управління освіти Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області. 

 

3.  Призначити комісію з припинення юридичної особи  – 

Управління  культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради у 

складі: 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/755-15#n3
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/755-15#n3


Голова комісії: 

- Драган Євгеній Вікторович – тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника  Управління  культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків  – 3038518354); 

Члени комісії: 

- Кобзар Людмила Василівна – начальник Управління освіти 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків – 

2252616125); 

- Калпакчі Інна Валентинівна – начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності – головний бухгалтер Управління  культури, 

молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради  (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків – 2681908163); 

- Потелещенко Ольга Миколаївна – начальник відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – головний бухгалтер 

Управління освіти Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 3053200468). 

 

4. Вважати Управління освіти Біляївської міської ради Одеського 

району Одеської області правонаступником всього майна, прав та обов’язків 

Управління  культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради. 

5. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог до 

Управління  культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради – 

два місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення 

юридичної особи. 

6. Встановити, що вимоги кредиторів задовольняються у порядку, 

визначеному чинним законодавством, за рахунок коштів бюджету Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області. 

7. Після закінчення строку для пред'явлення вимог кредиторами та 

задоволення чи відхилення цих вимог комісії з припинення юридичної особи  

– Управління  культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради 

скласти передавальний акт та подати на затвердження сесії Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань регламенту, етики, 

гласності, законності, правопорядку та міжнародного співробітництва 

(голова комісії Степаненко Олена). 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ   


